


GAISA ATTĪRĪTĀJS 

HP150 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PAREDZĒTS TIKAI LIETOŠANAI MĀJSAIMNIECĪBĀS 

BRĪDINĀJUMS! 
LAI MAZINĀTU UGUNSGRĒKA, ELEKTRISKĀS STRĀVAS TRIECIENA VAI MIESAS 

BOJĀJUMU GŪŠANAS RISKU: 

VISPĀRĪGI NORĀDĪJUMI 

1. NELIETOJIET ierīci ar bojātu barošanas vadu vai kontaktdakšu. Lai iegūtu informāciju par pieejamajām

otrreizējās pārstrādes vai utilizācijas iespējām sazinieties ar vietējo atkritumu apsaimniekošanas iestādi.

2. NELIECIET barošanas vadu zem grīdas seguma. NEAPKLĀJIET barošanas vadu ar paklājiem,

grīdceliņiem vai tamlīdzīgiem pārsegiem. NELIECIET barošanas vadu zem mēbelēm vai ierīcēm.

Neturiet barošanas vietās, kur notiek intensīva pārvietošanās, lai aiz tā nevarētu paklupt.

3. Bojāta barošanas vada gadījumā, lai novērstu apdraudējumu, tā nomaiņa jāveic ražotājam, tā servisa centra

pārstāvim vai līdzīgi kvalificētām personām.

4. Šo ierīci drīkst novietot tikai uz līdzenas un sausas virsmas.

5. Šo ierīci var lietot personas (tostarp bērni) ar ierobežotām fiziskajām, uztveres vai garīgajām spējām, vai

bez pieredzes un zināšanām, ja vien par šo personu drošību atbildīgā persona ir nodrošinājusi uzraudzību,

vai sniegusi norādījumus par ierīces drošu lietošanu.

6. Bērni ir jāuzrauga, lai NEĻAUTU tiem rotaļāties ar ierīci.

7. Bērni drīkst veikt tīrīšanu un lietotāja apkopi tikai tad, ja tiek nodrošināta atbilstoša uzraudzība.

8. Pirms tīrīšanas vai jebkuras apkopes veikšanas ierīce ir jāatvieno no elektriskās kontaktligzdas.

9. NEPIESKARIETIES kontaktdakšai vai ierīcei ar slapjām rokām.

10. NELIETOJIET ierīci, ja tai nav uzstādīti visi filtri.

11. Izmantojiet tikai Shark® zīmola filtrus un piederumus.

12. NEBOJĀJIET barošanas vadu:

a) NEVELCIET un NENESIET ierīci, turot aiz barošanas vada, kā arī neizmantojiet barošanas vadu kā

rokturi.

b) NEATVIENOJIET kontaktdakšu no kontaktligzdas, velkot aiz vada. Satveriet kontaktdakšu, nevis

barošanas vadu.

c) NENOVIETOJIET ierīci uz barošanas vada, neiespiediet barošanas vadu durvīs, nenostiepiet vadu

ap asiem stūriem un neturiet vadu karstu virsmu tuvumā vai uz tām.

13. NELIETOJIET ierīci, ja tās gaisa plūsmas atveres ir nosprostotas; turiet ierīci tīru no putekļiem, pūkām,

matiem un citiem gružiem, kas var samazināt gaisa plūsmu.

14. NELIETOJIET ierīci, ja tās gaisa plūsma ir ierobežota. Ja gaisa plūsmas ceļi tiek nosprostoti, izslēdziet

ierīci un atvienojiet to no strāvas padeves. Pirms ierīces atkārtotas pieslēgšanas strāvas padevei un

ieslēgšanas, notīriet visus aizsprostojumus.

15. NELIETOJIET ierīci, ja tā nedarbojas, kā vajadzētu, ja tā tika nomesta, ir bojāta, ilgstoši tika atstāta ārā,

vai tika iemesta ūdenī.

16. NELIECIET ierīci uz nestabilām virsmām, piemēram, nestabiliem krēsliem vai galdiem.

17. NELIETOJIET ierīci šādos apstākļos:

a) uz mitrām vai slapjām virsmām;



b) ārpus telpām;

c) slēgtās telpās, kurās var būt sprādzienbīstami vai toksiski garaiņi vai tvaiki (šķiltavu šķidrums, benzīns,

petroleja, krāsa, krāsas šķīdinātāji, šķīdumi apstrādei pret pelējumu vai ātri uzliesmojoši putekļi).

18. Pirms ierīces pieslēgšanas strāvas padevei vai atvienošanas no tā, izslēdziet visas vadības funkcijas.

19. Ja ierīce netiek lietota, kā arī pirms tīrīšanas vai apkopes veikšanas, atvienojiet ierīci no strāvas padeves.

Norādījumus par sieta putekļu filtra apkopi, lūdzu, skatiet sadaļā “Sieta putekļu filtra apkope”.

20. Mazgājiet ierīces ārpusi / cietās plastmasas daļas / neelektroniskās daļas ar rokām, izmantojot tikai mitru

drānu. Neiegremdējiet. Tīrīšana, izmantojot ķīmiskas vielas, var sabojāt ierīci.

21. Pēc kārtējās apkopes veikšanas pārliecinieties, vai visi filtri ir ievietoti atpakaļ.

ANTI-ODOUR TEHNOLOĢIJA 

22. Darbojoties ar Anti-Odour tehnoloģijas kārtridžu, ņemiet vērā sekojošo:

a) NEMĒĢINIET izjaukt Anti-Odour tehnoloģijas kārtridžu;

b) Izvairieties no tiešas saskares ar kārtridžā ievietoto nevēlamo aromātu kapsulu;

c) NEELPOJIET gaisu tieši no Anti-Odour tehnoloģijas kārtridža;

d) Turiet bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā;

e) Sargājiet no karstuma, dzirkstelēm un atklātas liesmas;

f) NENOVIETOJIET tiešos saules staros;

g) Izvairieties no saskares ar audumiem un apšuvumiem.

PIRMĀ PALĪDZĪBA, SASKAROTIES AR NEVĒLAMO AROMĀTU KĀRTRIDŽU 

a) Saskarē ar acīm: izņemt kontaktlēcas, ja tādas ir. Nepārtraukti skalot ar ūdeni vairākas minūtes.

b) Saskarē ar ādu: pēc darbošanās rūpīgi nomazgāt rokas. Ja rodas kairinājums vai izsitumi, vērsties pie

ārsta/lūgt mediķu palīdzību.

c) Ieelpojot: ja rodas elpošanas traucējumu simptomi, pārvietot personu svaigā gaisā. Ja simptomi

saglabājas, vērsties pie ārsta/lūgt mediķu palīdzību.

d) Norīšanas gadījumā: NEIZRAISĪT vemšanu. Vērsties pie ārsta/lūgt mediķu palīdzību.

23. Izmetiet baterijas pareizi. Vienmēr glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā. Pat izlietotas baterijas var

izraisīt miesas bojājumus.

BRĪDINĀJUMS! Ķīmisko apdegumu gūšanas risks! Glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā. 

Šajā ierīcē ir apaļā litija baterija. Ja jauna vai lietota apaļā litija baterija tiek norīta vai nonāk organismā, tā var 

radīt smagus iekšējos apdegumus un var izraisīt nāvi jau 2 stundu laikā. Pēc bateriju nomaiņas vienmēr pilnībā 

aizveriet un nofiksējiet bateriju nodalījumu. Ja bateriju nodalījumu nevar droši aizvērt, pārtrauciet lietot šo 

ierīci, izņemiet bateriju un turiet to bērniem nepieejamā vietā. Ja jums šķiet, ka baterija ir norīta vai ievietota 

kādā ķermeņa daļā, nekavējoties vērsieties pie ārsta. 

SAGLABĀJIET ŠO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 



GAISA ATTĪRĪTĀJA UZSTĀDĪŠANA 

Daļas: 

1. Gaisa izplūdes

atveres

2. Anti-Odour

tehnoloģijas grozāmā

poga

3. Vadības panelis

4. Priekšējais displejs

5. Gaisa attīrītāja

korpuss

6. Gaisa ieplūdes

atveres

7. Sieta putekļu filtrs

8. HEPA filtrs

9. HEPA filtra vāks

PADOMI 

GAISA ATTĪRĪTĀJA 

UZSTĀDĪŠANAI 

• Pārliecinieties, vai gaisa

attīrītāja priekšējais panelis

nav vērsts pret tuvāko

sienu.

• Nepārvietojiet ierīci, kamēr

tā darbojas. Pirms 

pārvietošanas izslēdziet 

gaisa attīrītāju un 

atvienojiet to no strāvas 

padeves. 

• Pārliecinieties, vai gaisa

ieplūdes atveres nav

aizsprostotas.

• Nelieciet priekšmetus uz

gaisa attīrītāja.

• Nenovietojiet gaisa 

attīrītāju sildītāju vai 

radiatoru tuvumā. 

• Neturiet gaisa attīrītāju

tiešos saules staros un

ūdens vai citu šķidrumu

tuvumā.

• Lietojot gaisa attīrītāju,

turiet visas tuvumā esošās

durvis un logus aizvērtus.

• Nelietojiet gaisa attīrītāju

ļoti mitrā vidē.

Piezīme. Ne visām Shark 

HP150 sērijas ierīcēm ir 

pieejama Anti-Odour 

tehnoloģija. 



GAISA ATTĪRĪTĀJA UZSTĀDĪŠANA 

 

   
1. NEPIESLĒDZIET gaisa 

attīrītāju strāvas padevei. 

Vispirms uzmanīgi apgrieziet 

gaisa attīrītāju otrādi un 

nolieciet to uz līdzenas 

virsmas. Pagrieziet filtra vāku 

pretēji pulksteņrādītāja 

kustības virzienam, lai to 

atbloķētu, un pēc tam noņemiet 

to, lai piekļūtu HEPA filtram. 

2. Izņemiet HEPA filtru no 

plastmasas iepakojuma. 

Ievietojot HEPA filtru, nav 

jāievēro viens pareizais filtra 

ievietošanas virziens.. 

3. Kad HEPA filtrs ir ievietots, 

pagrieziet filtra nodalījuma 

vāku pulksteņrādītāja kustības 

virzienā, līdz tas ar klikšķi 

nofiksējas savā vietā. 

   
4. Nolieciet gaisa attīrītāju uz 

līdzenas, gludas virsmas, 

vismaz 8 cm attālumā no 

sienām un citiem 

priekšmetiem. 

Ja jūsu gaisa attīrītājam ir 

pieejama Anti-Odour 

tehnoloģija, atrodiet 

nevēlamo aromātu kārtridžu 

un izpildiet tā uzstādīšanas 

norādījumus. 

5. Uzmanīgi noņemiet dzelteno 

uzlīmi no gaisa attīrītāja 

augšdaļas, lai piekļūtu vadības 

panelim. 

Pieslēdziet gaisa attīrītājam 

strāvas padevi un nospiediet 

ieslēgšanas pogu uz augšējā 

vadības paneļa. 

6. Pēc ieslēgšanas gaisa attīrītājs 

sāks analizēt gaisa kvalitāti, 

par ko liecinās rotējošas 

gaismiņas. 

Pēc dažām sekundēm gaisa 

attīrītājs parādīs pašreizējo 

gaisa attīrīšanas statusu. 

Piezīme. HEPA filtra tehnoloģija ļauj izmantot vienu HEPA filtru līdz pat 5 gadiem*. 

*Testēts saskaņā ar GB/T18801-2015 P.CCM, pamatojoties uz 50% CADR kritumu, 12 m2 kvadratūru un 

12 stundu ikdienas darbību ar maksimālo ventilatora ātrumu. 



VADĪBAS PANELIS 

Gaisa attīrītāja augšpusē atrodas vadības panelis un priekšpusē displejs. 

AUGŠĒJAIS VADĪBAS PANELIS AUGŠĒJĀ VADĪBAS PANEĻA TAUSTIŅI 

 

Ieslēgt/izslēgt: nospiediet, lai ieslēgtu vai izslēgtu ierīci 

 

Automātiskais režīms: nospiediet, lai ieslēgtu 

automātisko režīmu. Šajā režīmā ventilatora ātrums tiek 

automātiski pielāgots, pamatojoties uz reāllaika gaisa 

kvalitātes rādījumiem. Uzlabojoties gaisa kvalitātei, ventilatora 

ātrums samazināsies, savukārt gaisa kvalitātei pasliktinoties, 

ventilatora ātrums palielināsies. Lai nodrošinātu optimālu filtra 

kalpošanas ilgumu un veiktspēju, ekspluatējiet ierīci 

automātiskajā režīmā. 

Ventilatora ātrums: ļauj pielāgot ventilatora ātrumu. 

Izvēlieties vienu no 5 iestatījumiem: 1 kluss, 2 lēns, 3 

vidējs, 4 ātrs, 5 maksimālais griešanās ātrums. Atlasiet 

iestatījumu, izmantojot vadības paneļa bulttaustiņus. Piezīme. Ja 

ventilatora ātrums tiek mainīts manuāli, automātiskais režīms tiks 

deaktivizēts. Lai iegūtu padomus un plašāku informāciju, skatiet 

sadaļu “Ventilatora ātruma optimizēšana”. 

Režīms Informācija par gaisa stāvokli: nospiediet, lai 

pārslēgtos starp gaisa attīrīšanas displeja opcijām. 

Sīkāku informāciju skatiet sadaļā “Režīma Informācija 

par gaisa stāvokli iestatījumi”. 

Izslēgšanas taimeris: iestatiet, cik stundas gaisa 

attīrītājs darbosies, līdz tas automātiski izslēgsies. 

Taimeri var iestatīt uz laiku no 1 līdz 12 stundām. 

Spilgtums: ļauj pielāgot priekšējā displeja un augšējā 

vadības paneļa spilgtumu. Izvēlieties vienu no 

3 iespējām: spilgts, aptumšots, tumšs. Tumšajā režīmā gaisa 

attīrītājs turpinās darboties ar izslēgtu LED apgaismojumu — 

nevainojami piemērots nakts stundām. 

Putekļu filtra kalpošanas laiks: nospiediet, lai 

apskatītu atlikušo sieta putekļu filtra kalpošanas laiku, 

līdz tam būs nepieciešama papildu apkope. Kad putekļu 

filtra darbības laiks būs 0%, filtra ikona sāks mirgot, norādot, ka ir 

jāpārbauda, vai sieta putekļu filtrā nav sakrājušies gruži. Plašāku 

informāciju skatiet sadaļā “Sieta putekļu filtra apkope”. 

Taustiņu bloķēšana: nospiediet un turiet divas 

sekundes, lai bloķētu vadības paneļa taustiņus. Lai 

atbloķētu, vēlreiz nospiediet un turiet divas sekundes. 

Padomi un ieteikumi 

Optimizēta veiktspēja režīmā Eco: ja automātiskajā 

režīmā uz 5 minūtēm tiek sasniegts 100% gaisa tīrības 

līmenis, gaisa attīrītājs sāks darboties režīmā Eco. 

Ierīces filtra kalpošanas laiks tiks optimizēts. 

Skaņas signāls: lai izslēgtu skaņas signālus, 

vienlaicīgi nospiediet un paturiet divas sekundes 

režīma Informācija par gaisa sastāvu taustiņu un taustiņu 

bloķēšanas taustiņu. Lai ieslēgtu skaņas signālus atpakaļ, vēlreiz 

nospiediet un paturiet nospiestus abus taustiņus. 

PRIEKŠĒJAIS DISPLEJS 

Parāda pašreizējo gaisa attīrīšanas 

statusu, pamatojoties uz režīmu 

Informācija par gaisa stāvokli, kas 

izvēlēts augšējā vadības panelī. 

 



REŽĪMA INFORMĀCIJA PAR GAISA SASTĀVU IESTATĪJUMI 

 

Iebūvētais sensors nosaka gaisa tīrības līmeni, sniedzot jums informāciju par gaisa stāvokli reāllaikā. 

Izmantojiet režīma Informācija par gaisa stāvokli taustiņu , lai pārslēgtos starp gaisa stāvokļa rādīšanas 

iespējām. 

 

INFORMĀCIJA  
PRIEKŠĒJAIS 

DISPLEJS 
 REĀLLAIKA RĀDĪJUMS 

% STĀVOKLIS 

 

 

 
Parāda gaisa tīrības līmeņa novērtējumu: 

Slikts: 0-69% Vidējs: 70-84% Labs: 85-100% 

% STĀVOKĻA vērtējuma aprēķināšanai tiek 

izmantots cieto daļiņu (PM) gaisa tīrības standarts, 

ko noteikusi EPA (Amerikas Savienoto Valstu Vides 

aizsardzības aģentūra). 

DAĻIŅU IZMĒRS 

   PM (cieto daļiņu) vērtība ir cieto daļiņu skaits 

gaisā, ko mēra mikrogramos (μg) kubikmetrā. 

Jūsu gaisa attīrītājs mēra trīs daļiņu izmērus: 

PM1, PM2,5 un PM10. 

 

PM1 

 

 

 

Parāda PM1 izmēra daļiņu skaitu gaisā, tostarp īpaši 

sīku alergēnu daudzumu gaisā. 

PM2,5 

 

 

 

Parāda PM2,5 izmēra daļiņu skaitu gaisā, tostarp 

dūmu daudzumu gaisā. 

PM10 

 

 

 

Parāda PM10 izmēra daļiņu skaitu gaisā, tostarp 

putekļu un ziedputekšņu daudzumu gaisā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GAISA KVALITĀTES RĀDĪJUMU NOZĪME 

 

Mainoties gaisa tīrības stāvoklim, mainās arī priekšējā displejā redzamā apļa krāsa, ļaujot ērti uzraudzīt gaisa 

attīrīšanu pat tad, ja gaisa attīrītājs atrodas citā telpas pusē. 

 

  
 

Zils aplis nozīmē, ka gaisa tīrības 

līmenis ir labs un gaisā ir zema 

daļiņu koncentrācija. 

Dzeltens aplis nozīmē, ka gaisa 

tīrības līmenis ir apmierinošs, ar 

mērenu daļiņu koncentrāciju. Lai 

iegūtu labākus rezultātus, 

palieliniet ventilatora ātrumu, vai 

arī izvēlieties automātisko 

režīmu. 

Sarkans aplis nozīmē, ka gaisa 

tīrības līmenis ir slikts, un gaisā ir 

augsta daļiņu koncentrācija. Lai 

iegūtu labākus rezultātus, 

palieliniet ventilatora ātrumu, vai 

arī izvēlieties automātisko režīmu. 

Piezīme. Lai noteiktu gaisa tīrības līmeni, gaisa tīrības līmeņa sensors visiem daļiņu izmēriem izmanto 

kumulatīvo daļiņu skaitu. 

 

 

 

VENTILATORA ĀTRUMA OPTIMIZĒŠANA 

 

Jūsu gaisa attīrītājs ir aprīkots ar ventilatoru, kuram pieejami 5 ātruma iestatījumi. Pielāgojiet ventilatora 

ātrumu, lai optimizētu gaisa attīrīšanu. 

 

DISPLEJS ĀTRUMS PRIEKŠROCĪBAS 

 

AUTOMĀTISKI Optimizē HEPA filtra kalpošanas laiku 

1-2 Klusa darbība 

3-4 Likvidē nevēlamos aromātus. 

5 (MAKSIMĀLAIS) Maksimāla attīrīšana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DARBĪBAS TRAUCĒJUMU NOVĒRŠANA UN BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI 

 
Ie

rī
ce

 

Kāds ir ieteicamais 

iestatījums? 

Mēs iesakām izmantot šo gaisa attīrītāju automātiskajā režīmā. 

Automātiskajā režīmā tiek izmantots gaisa attīrītāja daļiņu sensors, kas 

automātiski pielāgo ventilatora ātrumu. Jo ātrāk strādās ventilators, jo 

labāk tiks likvidētas smakas un savākts piesārņojums. 

Kur novietot gaisa 

attīrītāju? 

Mēs iesakām novietot gaisa attīrītāju telpā, kurā ar vislielāko aktivitāti. 

Tas palīdzēs attīrīt gaisu no piesārņojuma un smakām, tiklīdz tās rodas. 

Kas ir režīms Eco? Ja darbojoties automātiskajā režīmā uz 5 minūtēm tiek sasniegts 100% 

attīrīta gaisa līmenis, gaisa attīrītājs sāks darboties režīmā Eco. 

Ventilators tiks izslēgts līdz brīdim, kad tiks konstatēts ievērojams daļiņu 

skaits, tādējādi optimizējot HEPA filtra kalpošanas laiku. 

Vai gaisa attīrītājam var 

izslēgt skaņu, lai tas 

nepīkst, ja tiek nospiests 

kāds no taustiņiem? 

Lai izslēgtu skaņas signālus, vienlaicīgi nospiediet un paturiet divas 

sekundes režīma Informācija par gaisa sastāvu taustiņu un taustiņu 

bloķēšanas taustiņu. Lai ieslēgtu skaņas signālus atpakaļ, vēlreiz 

nospiediet un paturiet nospiestus abus taustiņus 

Kādēļ augšējā vadības 

paneļa taustiņi 

nestrādā? 

Iespējams, jūsu gaisa attīrītāja taustiņi ir bloķēti. Lai šo iestatījumu 

ieslēgtu vai izslēgtu, nospiediet un divas sekundes paturiet nospiestu 

taustiņu bloķēšanas taustiņu . 

G
a
is

a
 k

v
a
li

tā
te

 

Kāpēc gaisa tīrības 

līmenis vienmēr ir 

100%? 

Ja gaisa attīrītāja displejā ir redzams zils aplis, gaisa tīrības līmenis ir 

labs. Tomēr gaisa tīrības līmenis svārstīsies, ja gaisā nonāks 

piesārņojums. Tādas darbības kā smēķēšana, ēdiena gatavošana, putekļu 

tīrīšana vai tīrīšanas līdzekļu izsmidzināšana (un citas darbības) var 

piesārņot gaisu. Mūsu Auto IQ tehnoloģija reāllaikā seko līdzi šīm 

svārstībām un pielāgo ierīces darbību, kad tiek konstatētas daļiņas. Lai 

noteiktu, vai sensors darbojas pareizi, izsmidziniet nelielu daudzumu 

smaržu vai tīrīšanas līdzekļa netālu no sensora gaisa attīrītāja aizmugurē. 

Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet tīmekļa vietni sharkclean.eu. 

Kāpēc gaisa tīrības 

līmenis nekad 

nesasniedz 100%? 

Ja gaisa tīrības līmenis nekad nesasniedz 100%, pārliecinieties, vai 

HEPA filtrs ir uzstādīts pareizi un vai ir noņemts tā oriģinālais plastmasas 

iepakojums. Tādas darbības kā smēķēšana, sveču dedzināšana, gaisa 

mitrināšana, vēdināšana, atverot logu, un ēdiena gatavošana (un citas 

darbības) var palielināt gaisa piesārņojumu. Pārliecinieties, vai ir 

apsekota visa apkārtējā telpa, novēršot visu, kas var pasliktināt gaisa 

tīrības līmeni. Mēs iesakām arī izslēgt ierīci un atvienot to no strāvas 

padeves. Pēc tam atrodiet gaisa attīrītāja aizmugurē esošo gaisa tīrības 

līmeņa sensoru un notīriet zonu ap gaisa tīrības līmeņa sensoru, 

izmantojot rokas putekļsūcēju. 

S
ie

ta
 p

u
te

k
ļu

 

fi
lt

rs
 

Kam paredzēti gaisa 

attīrītāja abos sānos 

esošie filtri? 

Viegli tīrāmie sieta putekļu filtri uztver lielos gružus, piemēram, matus, 

putekļus un pūkas, pasargājot 3 slāņu HEPA filtru. Sieta putekļu filtru 

apkope ir jāveic, kad priekšējā displejā tiek parādīts attiecīgais ziņojums. 

Plašāku informāciju skatiet sadaļā “Sieta putekļu filtra apkope”. 

Kā var zināt, kad jātīra 

filtri? 

Kad sieta putekļu filtram būs nepieciešams veikt apkopi, priekšējā 

displejā tiks parādīts pulsējošs sarkans aplis ar tekstu “Check dust 

filters”. Plašāku informāciju skatiet sadaļā “Sieta putekļu filtru apkope”. 

H
E

P
A

 

fi
lt

rs
 Vai HEPA filtrus drīkst 

mazgāt? 

Nē, HEPA filtru nedrīkst mazgāt. Nelieciet HEPA filtrus ūdenī. 

Piezīme. Ne visām Shark HP150 sērijas ierīcēm ir pieejama Anti-Odour tehnoloģija. 



SIETA PUTEKĻU FILTRA APKOPE 

 

Sieta putekļu filtra pārbaude 

Kad sieta putekļu filtram būs jāveic apkope, priekšējā displejā būs redzams šāds sarkans, mirgojošs aplis: 

 
 

Sieta putekļu filtra tīrīšana 

Kad priekšējā displejā tiek parādīts paziņojums “Check Dust Filters” (pārbaudiet putekļu filtrus), izņemiet 

putekļu filtrus un pārbaudiet, vai tajos nav gružu. Ja nepieciešama apkope, nodrošiniet, lai GAISA 

ATTĪRĪTĀJS BŪTU PIESLĒGTS STRĀVAS PADEVEI UN BŪTU IESLĒGTS, un izpildiet turpmāk 

minētās darbības: 

   
1. ATRODIET UN 

IZŅEMIET SIETA 

PUTEKĻU FILTRU 

2. IZTĪRIET PUTEKĻU 

FILTRU 

3. PAPILDU TĪRĪŠANA 

(NAV OBLIGĀTA) 

Lai izņemtu filtrus, uzmanīgi 

pabīdiet tos uz augšu. Pārbaudiet, 

vai filtrā nav sakrājušies putekļi un 

gruži. 

Lai iztīrītu filtru no gružiem, 

izmantojiet putekļu sūcēju ar 

nelielu sūkšanas jaudu un uzgali ar 

mīkstu birstīti VAI drānu/salveti. 

NEIZMANTOJIET abrazīvus 

ķīmiskos tīrīšanas līdzekļus. 

Ja ir nepieciešama papildu 

tīrīšana, izslēdziet gaisa attīrītāju 

un izskalojiet sieta putekļu filtru ar 

krāna ūdeni istabas temperatūrā. 

Pirms atkārtotas uzstādīšanas 

pārliecinieties, vai filtrs ir pilnībā 

sauss, ļaujot tam nožūt 12 stundas. 

NEIZMANTOJIET gaisa 

attīrītāju, ja sieta filtrs ir slapjš. 



  

 

Piezīme. Lai manuāli atiestatītu 

indikatoru “Check Dust Filters” 

(pārbaudiet putekļu filtru), 

nospiediet un 1-2 sekundes 

paturiet nospiestu filtra ikonu uz 

augšējā vadības paneļa. 

 

 

4. UZSTĀDIET ATPAKAĻ 

SIETA PUTEKĻU FILTRU 

5. ATKĀRTOTA 

KALIBRĒŠANA 

Pārliecinieties, vai gaisa attīrītājs 

ir ieslēgts, un uzmanīgi ievietojiet 

sieta putekļu filtru sānu atverē. 

Pārliecinieties, vai putekļu filtrs ir 

ievietots pareizi — tā virsmai 

jābūt vienā līmenī ar gaisa 

attīrītāja korpusu. 

Kad abi sieta putekļu filtri ir iztīrīti 

un uzstādīti atpakaļ, gaisa attīrītājs 

tiks atkārtoti kalibrēts, un tas sāks 

analizēt gaisa tīrības līmeni, ko 

norāda rotējošie gaismas 

indikatori. 

 

Piezīme. HEPA filtra tehnoloģija ļauj izmantot vienu HEPA filtru līdz pat 5 gadiem*. 

*Testēts saskaņā ar GB/T18801-2015 P.CCM, pamatojoties uz 50% CADR kritumu, 12 m2 kvadratūru un 

12 stundu ikdienas darbību ar maksimālo ventilatora ātrumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GAISA ATTĪRĪTĀJA APKOPE 

 

Piezīme. Veicot tīrīšanu vai apkopi (izņemot veicot sieta putekļu filtru pārbaudi), atvienojiet gaisa attīrītāju 

no strāvas padeves. 

 

Ārpuses tīrīšana Iekšpuses tīrīšana 

Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, tīriet ierīces 

ārpusi reizi divos mēnešos vai pēc vajadzības. 

Notīriet putekļus, izmantojiet mikrošķiedras 

lupatiņu. Lai notīrītu ierīces ārpusi, noslaukiet to ar 

mikrošķiedras lupatiņu, kas samitrināta siltā ūdenī ar 

tīrīšanas līdzekli. Lai novērstu bojājumus, 

izvairieties no pārmērīga ūdens daudzuma un 

abrazīviem ķīmiskajiem tīrīšanas līdzekļiem. 

Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, tīriet gaisa 

attīrītāja iekšpusi reizi divos mēnešos vai pēc 

vajadzības. Noņemiet filtra vāku, izņemiet HEPA 

filtru un iztīriet ierīces iekšpusi no putekļiem vai 

netīrumiem, izmantojot putekļu sūcēju vai 

mikrošķiedras lupatiņu. NEIZMANTOJIET gaisa 

attīrītāja iekšpuses tīrīšanai abrazīvus ķīmiskos 

tīrīšanas līdzekļus vai ūdeni. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANTI-ODOUR TEHNOLOĢIJA 

 

Piezīme. Ne visām Shark HP150 sērijas ierīcēm ir pieejama Anti-Odour tehnoloģija. 

 

   
1. ATVERIET NEVĒLAMO 

AROMĀTU KĀRTRIDŽA 

IEPAKOJUMU 

2. IELIECIET NEVĒLAMO 

AROMĀTU KĀRTRIDŽU 

GAISA ATTĪRĪTĀJĀ 

3. PAGRIEZIET, LĪDZ 

ATSKAN KLIKŠĶIS 

Izņemiet nevēlamo aromātu 

kārtridžu no kartona kastes un 

kārbas. 

Paceliet nevēlamo aromātu 

kārtridža grozāmās pogas rokturi 

un pagrieziet to tā, lai bultiņas 

atrastos viena otrai pretī, pēc tam 

ielieciet nevēlamo aromātu 

kārtridžu gaisa attīrītājā. 

Lai bloķētu un ieslēgtu nevēlamo 

aromātu kārtridžu, pagrieziet to 

pretēji pulksteņrādītāja kustības 

virzienam, līdz tas ar klikšķi 

nofiksējas savā vietā. Lai 

palielinātu nevēlamo aromātu 

likvidēšanas intensitāti, pagrieziet 

grozāmo pogu attiecīgajā pozīcijā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IESTATĪJUMI 

 

Iestatījumi. Anti-Odor tehnoloģijai ir pieejami 4 nevēlamo aromātu likvidēšanas intensitātes iestatījumi: zems, 

vidējs, augsts un izslēgts. 

 

GROZĀMĀS 

POGAS 

POZĪCIJA 

KLIKŠĶI IESTATĪJUMS IETEICAMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme. Ventilatora 

ātruma pielāgošana ir vēl 

viens veids, kā kontrolēt 

Anti-Odour tehnoloģijas 

intensitāti. Lai iegūtu 

plašāku informāciju, 

skatiet sadaļu “Ventilatora 

ātruma optimizēšana”. 

 

 

ZEMS Pagrieziet 

grozāmo pogu pozīcijā 

Zems, lai lietošanas laikā 

samazinātu nevēlamo 

aromātu likvidēšanas 

intensitāti līdz zemākajam 

līmenim. 

AUGSTS 

Pagrieziet grozāmo pogu 

pozīcijā Augsts, lai 

lietošanas laikā 

palielinātu nevēlamo 

aromātu likvidēšanas 

intensitāti līdz 

maksimālajam līmenim. 
 

 

1 IZSLĒGTS 

• Ja nevēlaties aktīvi 

likvidēt telpā esošo 

aromātu. Šis režīms 

pagarina nevēlamo 

aromātu kārtridža 

kalpošanas laiku. 

 

2 ZEMS 

• Neliela aromāta 

likvidēšanai, 

piemēram, 

nepatīkami 

smakojošas miskastes 

aromāta likvidēšanai. 

• Izmantošanai nelielās 

telpās, piemēram, 

tualetē vai koridorā. 

 

3 VIDĒJS 

• Spēcīgi izteiktu 

aromātu likvidēšanai, 

piemēram, 

gatavošanas laikā vai 

mājdzīvnieku atstāto 

smaku likvidēšanai. 

• Izmantošanai vidēja 

izmēra telpās, 

piemēram, 

guļamistabās vai 

virtuvē. 

 

4 AUGSTS 

• Optimāla nevēlamo 

aromātu likvidēšana. 

• Īpaši spēcīgu 

nevēlamo aromātu 

likvidēšanai, 

piemēram, cigarešu 

dūmu vai piedeguša 

ēdiena smakas 

likvidēšanai. 

• Izmantošanai lielās 

telpās, piemēram, 

viesistabā. 

 

 

 

 



IETEIKUMI 

 

Nevēlamo aromātu kārtridža izņemšana 

• Ja nevēlaties izmantot Anti-Odour tehnoloģiju, nevēlamo aromātu kārtridžu var izņemt. 

• Lai izņemtu kārtridžu, vispirms izņemiet nevēlami aromātu kārtridža nodalījumu no gaisa attīrītāja. 

Paceliet nevēlamo aromātu kārtridža nodalījuma rokturi un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības 

virzienā, līdz abas bultiņas atrodas viena otrai pretī. Velciet rokturi uz augšu un izņemiet nevēlamo 

aromātu kārtridža nodalījumu no gaisa attīrītāja. 

• Turiet nevēlamo aromātu kārtridža nodalījumu tā, lai būtu redzama tā krāsainā pamatne, un pagrieziet 

kārtridžu pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam, lai to izņemtu. 

• Pēc tam ievietojiet tukšu nevēlamo aromātu kārtridža nodalījumu atpakaļ gaisa attīrītājā. 

Nepieciešama apkope 

• Nomainiet kārtridžu, kā norādīts sadaļā “Nevēlamo aromātu kārtridža nomaiņa”. 

• Lai iegūtu plašāku informāciju un iegādātos rezerves kārtridžus, apmeklējiet vietni sharkclean.eu. 

Smarža laika gaitā vairs nav jūtama 

• Anti-Odour tehnoloģijas smaržas intensitāte laika gaitā var mazināties. Tai var arī nebūt nekādas 

jūtamas smaržas. Tas ir normāli, un tas nenozīmē, ka tehnoloģija nedarbojas. Lai nodrošinātu 

nepārtrauktu darbību, ievērojiet kārtridža nomaiņas norādījumus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEVĒLAMO AROMĀTU KĀRTRIDŽA NOMAIŅA 

 

Piezīme. Ne visām Shark HP150 sērijas ierīcēm ir pieejama Anti-Odour tehnoloģija. 

 

  
1. IZŅEMIET NEVĒLAMO AROMĀTU 

KĀRTRIDŽA NODALĪJUMU 

2. IZŅEMIET VECO NEVĒLAMO AROMĀTU 

KĀRTRIDŽU 

Paceliet rokturi un pagrieziet grozāmo pogu pretēji 

pulksteņrādītāja kustības virzienam, līdz bultiņas 

atrodas viena otrai pretī. Pavelciet rokturi uz augšu, 

lai izņemtu kārtridžu no gaisa attīrītāja. 

Pagrieziet kārtridžu pretēji pulksteņrādītāja kustības  

virzienam un izvelciet kārtridžu, lai to izņemtu. 

  
3. IZŅEMIET JAUNO KĀRTRIDŽU NO 

IEPAKOJUMA 

4. IELIECIET JAUNO KĀRTRIDŽU 

NODALĪJUMĀ 

Izņemiet jauno nevēlamo aromātu kārtridžu no slēgtā 

iepakojuma. Lai nesaīsinātu kārtridža kalpošanas 

laiku, glabājiet to slēgtajā iepakojumā, līdz esat 

gatavs to izmantot. 

Ievietojiet kārtridžu nodalījumā tā, lai kārtridža 

dzeltenā bultiņa atrastos pretī grozāmās pogas 

dzeltenajai bultiņai. Pagrieziet kārtridžu 

pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz tas nofiksējas. 

  
5. IELIECIET ATPAKAĻ NEVĒLAMO 

AROMĀTU KĀRTRIDŽA NODALĪJUMU 

6. IZMETIET IZMANTOTO KĀRTRIDŽU 

Novietojiet nodalījumu tā, lai uz tā esošā bultiņa 

atrastos pretī uz gaisa attīrītāja esošajai bultiņai, pēc 

tam ievietojiet nodalījumu gaisa attīrītājā. Pagrieziet 

grozāmo pogu pretēji pulksteņrādītāja kustības 

virzienam, līdz tā ar klikšķi nofiksējas savā vietā, 

Pagrieziet tālāk, lai iestatītu intensitātes līmeni. 

Izmetiet izlietoto kārtridžu sadzīves atkritumos. 

 

Piezīme. Optimālai Anti-Odour tehnoloģijas 

darbībai nevēlamo aromātu kārtridžs ir jānomaina 

reizi 3 mēnešos vai pēc vajadzības. 
 



PIEEJAMIE PIEDERUMI 

 

PAPILDU PIEDERUMU PASŪTĪŠANA 

 

Papildu piederumi un rezerves filtri ir pieejami vietnē sharkclean.eu 

  
Anti-Odour tehnoloģijas kārtridži (2) Tālvadības pults 

Divi rezerves kārtridži, kas nodrošina aizsardzību 

pret nevēlamiem aromātiem, lai mājoklī valdītu 

svaigums. Mēs iesakām nomainīt jūsu gaisa attīrītāja 

kārtridžus ik pēc 3 mēnešiem vai pēc vajadzības. 

Anti-Odour tehnoloģijas intensitātes iestatīšanas 

grozāmo pogu var iegādāties atsevišķi. 

Izmantojiet tālvadības pulti, lai attālināti kontrolētu 

gaisa attīrītāju. 

 

 ATTĀLINĀTĀS VADĪBAS POGAS 

 1. Ieslēgt/izslēgt: ieslēdz vai izslēdz gaisa attīrītāju 

2. Informācija par gaisa stāvokli: ļauj pārslēgties 

starp gaisa tīrības līmeņa displeja opcijām 

3. Automātiskais režīms: iespējo automātisko 

režīmu 

4. Spilgtums: pielāgo spilgtumu 

5. Ventilatora ātrums: pielāgo ventilatora ātrumu 

6. Izslēgšanās taimeris: ļauj iestatīt izslēgšanās 

taimeri 

 

 



 
IEROBEŽOTA DIVU (2) GADU GARANTIJA 

 

Ja jūs kā patērētājs Eiropā iegādājaties kādu preci, 

jums tiek piešķirtas likumīgas tiesības attiecībā uz 

preces kvalitāti (“likumā noteiktās tiesības”). Šīs 

likumā noteiktās tiesības jūs varat īstenot pret 

mazumtirgotāju. Tomēr mēs, Shark®, esam tik 

pārliecināti par savu ierīču kvalitāti, ka piešķiram 

jums papildu divu gadu ražotāja garantiju. Šie 

noteikumi un nosacījumi attiecas tikai uz mūsu 

ražotāja garantiju, respektīvi, tie neskar jūsu kā 

pircēja likumā noteiktās tiesības. 

Tālāk izklāstītie nosacījumi apraksta mūsu sniegtās 

garantijas priekšnosacījumus un apjomu. Tie neskar 

jūsu likumā noteiktās tiesības vai jūsu 

mazumtirgotāja pienākumus un jūsu savstarpēji 

noslēgto līgumu. 

 

Shark® garantija 

Shark ierīce ir vērā ņemams ieguldījums. Tāpēc jūsu 

jaunajai ierīcei ir jādarbojas pareizi pēc iespējas 

ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas 

atspoguļo ražotāja pārliecību par savu ierīču un 

ražošanas kvalitāti. 

Visām Shark ierīcēm ir piešķirta garantija attiecībā uz 

bezmaksas rezerves daļām un darba spēku. Atbalsts 

pieejams arī tiešsaistē vietnē sharkclean.eu. 

 

Kā reģistrēties Shark garantijai? 

Garantijai var reģistrēties tiešsaistē 28 dienu laikā no 

iegādes datuma. Lai ietaupītu laiku, jums būs 

nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

• Ierīces iegādes datums (pirkumu vai piegādi 

apliecinošs dokuments). 

Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

sharkclean.eu. 

 

SVARĪGI! 

• Garantija attiecas tikai uz jūsu ierīci, sākot no 

iegādes datuma. 

• Lūdzu, saglabājiet pirkumu apliecinošo 

dokumentu. Ja jums būs nepieciešams izmantot 

garantiju, mums būs nepieciešams pirkumu 

apliecinošs dokuments, lai pārliecinātos, ka mums 

sniegtā informācija ir pareiza. Ja nevarēsiet 

uzrādīt pirkumu apliecinošu dokumentu, jūsu 

garantija tiks anulēta. 

 

Kādi ir ieguvumi, reģistrējoties bezmaksas Shark 

garantijai? 

Reģistrējoties garantijai, mums būs pieejama jūsu 

kontaktinformācija, lai nepieciešamības gadījumā 

varam ar jums sazināties. Jūs varēsiet arī saņemt 

mūsu informatīvo izdevumu ar padomiem, 

ieteikumiem, kā vislabāk izmantot Shark ierīci, ka arī 

saņemt ziņas par jaunākajām tehnoloģijām un citus 

jaunumus. Reģistrējot garantiju tiešsaistē, jūs uzreiz 

saņemsiet apstiprinājumu, ka esam saņēmuši jūsu 

informāciju. 

 

Cik ilga garantija tiek piešķirta jaunām Shark 

ierīcēm? 

Mēs esam tik pārliecināti par mūsu dizainu un 

kvalitātes kontroli, ka jūsu jaunajai Shark ierīcei ir 

piešķirta divu gadu garantija. 

 

Ko sedz bezmaksas Shark garantija? 

Shark ierīces remontu vai nomaiņu (pēc Shark 

ieskatiem), tostarp visu detaļu un darbinieku 

izmaksas. Shark garantija papildina jūsu kā patērētāja 

likumā noteiktās tiesības. 

 

Ko nesedz bezmaksas Shark garantija? 

1. Parastu nodilumam pakļauto detaļu (piemēram, 

piederumu) nodilumu un nolietošanos. Rezerves 

daļas ir pieejamas iegādei vietnē ninjakitchen.eu. 

2. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas radušies 

nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas izmantošanas, 

nevīžīgas apiešanās vai neveiktas nepieciešamās 

apkopes dēļ, kā arī uz bojājumiem, kas radušies 

nepareizas pārvietošanas laikā. 

3. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas radušies 

Shark neautorizētas apkopes laikā. 

 

Kur var iegādāties oriģinālas Shark rezerves daļas 

un piederumus? 

Shark rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie 

paši inženieri, kas izstrādāja jūsu Shark ierīci. Pilns 

Shark rezerves daļu un piederumu klāsts visām Shark 

ierīcēm ir pieejams vietnē sharkclean.eu 

Lūdzu, neaizmirstiet, ka, lietojot rezerves daļas, kas 

nav Shark rezerves daļas, ražotāja garantija var tikt 

anulēta. 

 



SVARĪGA INFORMĀCIJA 

 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 

 sharkclean.eu/register-guarantee 

 

IERAKSTIET UN SAGLABĀJIET ŠO 

INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs: 

Sērijas numurs:  

Iegādes datums: 

(saglabājiet pirkumu apliecinošo dokumentu) 

Iegādes veikals:  

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240 V, 50-60 Hz 

Jauda: 26 W 

 

Priekšrocības, reģistrējot ierīci un izveidojot kontu: 

• vieglāka un ātrāka saziņa ar klientu atbalsta 

dienestu, lai saņemtu atbalstu un informāciju par 

garantiju; 

• piekļuve informācijai par darbības traucējumu 

novēršanu un ierīces kopšanu; 

• kļūstiet par vienu no pirmajiem, kas uzzina 

jaunumus par ekskluzīvām akcijām. 

 

PADOMS. Modeļa un sērijas numurs ir norādīts 

uz kvadrātkoda uzlīmes, kas atrodas ierīces 

apakšā. 

 

BATERIJAS IZŅEMŠANA UN 

UTILIZĀCIJA 

Šīs ierīces tālvadības pultī ir apaļā litija 

baterija. Kad tālvadības pults baterija ir 

izlietota, tā ir jāizņem no tālvadības pults un 

jānodod otrreizējai pārstrādei. 

NEDEDZINIET vai NEIZMETIET bateriju 

kompostā. 

Kad tālvadības pults baterija ir jānomaina, 

utilizējiet to vai nododiet otrreizējai pārstrādei 

saskaņā ar vietējiem noteikumiem vai tiesību 

aktiem. Dažos reģionos litija bateriju izmešana 

kopā ar mājsaimniecības atkritumiem vai kopā ar 

cietajiem sadzīves atkritumiem ir aizliegta ar 

likumu. Nododiet izlietotās baterijas otrreizējai 

pārstrādei autorizētā pārstrādes centrā vai 

mazumtirgotājam. Lai iegūtu sīkāku informāciju 

par to, kur nodot izlietotās baterijas, sazinieties ar 

vietējo atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu. 

Šajā ierīcē ir iebūvēts akumulators, kuru nevar 

nomainīt. Kad akumulatora kalpošanas laiks ir 

beidzies, ierīce ir atbilstošā veidā jāutilizē. 

 

 

 
LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET TURPMĀKĀM UZZIŅĀM. 

Šī lietošanas instrukcija ir izstrādāta tā , lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu jaunā Shark® gaisa attīrītāja 

darbību. 

 

SharkNinja Europe Limited, 

1st/2nd Floor Building 3150, Thorpe Park, 

Century Way, Leeds, 

England (Anglija) 

LS15 8ZB 

+44 (0)800 862 0453 

www.sharkclean.co.uk 

SharkNinja Germany GmbH, 

Rotfeder-Ring 9, 

60327 Frankfurt am Main, 

Germany (Vācija) 

www.sharkclean.eu 

 

Attēli var atšķirties no faktiskās ierīces. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savas ierīces, 

tāpēc šeit iekļautās specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

© 2024 SharkNinja Operating LLC. SHARK ir reģistrēta preču zīme. 


	Blank Page

